JICA 横浜 海外移住資料館 資料貸出申請書

申請日：      年   月   日

 JICA 横浜 海外移住資料館長 様

住 所：

所属先：

T E L ：

申請者氏名             印

 資料貸出許可を受けたいので、次のとおり申請します。なお、貸出しにかかる送料は申請者負担と

します。また、貸出しを受ける資料について、申請内容以外の利用、第三者への提供を行いません。

貸出資料

資料 ID 資料名

貸出期間 年  月  日（  ）から     年  月  日（  ）まで

利用場所

利用区分

□閲覧 □複製 □展示・イベント利用 □印刷物掲載 □WEB 掲載 □放送

□メディア等収録（ビデオ、DVD、CD 等） □その他(            )

利用目的

(注：閲覧以外の利用の場合、企画書若しくはそれに準ずるものを別添。展示・イベント利用の場合はその場所と

期間を、出版・放送などの場合はその名称と発行・放送日時等を明記。)

特記事項

※ 当資料館が所有権又は著作権を有しないものについては、それぞれの権利所有者の同意書を添付してください。